MOÇÃO DE PESAR

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 11 de maio de 2020.

MARcIO TÔNIO DÁ ONSECA

Vere d r — PTB

ARLOS ALBERTO DIAS MARQUES

Vereador

mio da Rocha
dor

o • iotto da Silva
ador

Antonio Esm el Alves d Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitingai tepor

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

?'",d)vicriw

_ g'aieitai&roteiciwaido.ü

CÍD

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral no 119612020

Data: 11/05/2020 Horário: 12:06
LEG - MOC 182/2020

Externa pesar pelo falecimento da Senhora Mary Gonçalves de Amorim, manifestando

condolências à família.

Destinatário: À Família da Senhora Mary Gonçalves de Amorim

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme consternação que recebemos a notícia do falecimento da Senhora MARY

GONÇAVES DE AMORIM, ocorrido no último dia 07 de maio do corrente ano. Contava a

Senhora Mary com 64 anos de idade e é com profundo sentimento que expressamos o pesar

pelo seu falecimento.

Era viúva do Senhor Dionísio Catalano Neto, com quem teve a filha Selma, que sentiu muito a

perda desta amorosa mãe. Mary sempre foi uma pessoa respeitada, amiga admirada, deixou

uma vasta legião de amigos que sentiram profundamente sua perda, pois era muito querida

por todos que a conheceram. Foi uma mulher de grandes valores, sempre muito trabalhadora e

jamais poupou esforços para realizar os desejos de seu coração.

Constituiu sua vida em Ibitinga, e deixa enorme saudade a todos aqueles que desfrutaram do

seu convívio e de sua amizade.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo

passamento dessa pessoa tão especial.

Por fim, solicitamos, cumpridas as formalidades regimentais, seja inserida na Ata dos nossos

trabalhos desta Sessão a referida Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora MARY

GONÇALVES DE AMORIM, participando a família dos pesares desta Casa Legislativa, enviando

cópia para: Rua Ananias Rosa, n9  380 —Jardim Centenário — Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1